
Contacto

Teléfono 986548005
Fax 986533995
Correo Electrónico alcaldia@concellodecuntis.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 4
(36670) Cuntis España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1159/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024
a las 09:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cuntis
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://concellodecuntis.sedelectronica.gal/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1OeMp3Cfpo4SugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Bolsas serigrafiadas- Material para escolares, actividade EMOCIONÁMONOS!

actividades de promoción da saúde e prevención das condutas adictivas, ao permitir realizar intervenciónsDescripción 
a longo prazo coa maioría da poboación infantil e xuvenil. Por iso, dende o Proxecto de prevención das condutas
adictivas no eido local de Cuntis, Barro, Campo Lameiro, Moraña e Portas ofértanse tres programas preventivos
escolares pertencentes á Carteira de Servizos en materia de prevención das condutas adictivas, elaborada pola
Consellería de Sanidade.
Valor estimado del contrato 154,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 187,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 154,8 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Plza. Constitución, 4
(36670) Cuntis España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://concellodecuntis.sedelectronica.gal/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1OeMp3Cfpo4SugstABGr5A%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

IMPRENTA FIDALGO SL
Identificador empresa B36219426
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ALFONSO R CASTELAO
(36630) CAMBADOS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 154,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 187,31 EUR.

Motivación

Motivación Adxudicado a única oferta
Fecha del Acuerdo 04/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lQj2SHllP18l5Nj lNci%2BtA%3D%3D

ID 0000014144725 |  2024-000964033 | jue, 12 sep 2024 09:08:00:871 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45257856391319316759660420741671108311 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lQj2SHllP18l5NjlNci%2BtA%3D%3D

